



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Klein Bog & idé ApS
Mellemdammen 16 B, st.
6760 Ribe

CVR nr. 38 68 12 49

Årsrapport for 1. april 2018 – 31. marts 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 21. juni 2019

Som dirigent:

Lars Abrahamsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. april 2018 – 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11 - 12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klein Bog & idé ApS Mellemdammen 16 B, st. 6760 Ribe
	CVR-nr.: 38 68 12 49 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. april – 31. marts Stiftelsesdato: 30. maj 2017
Direktion	Lars Abrahamsen
Bestyrelse	Jørn Jensen Bach Lars Abrahamsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med bøger, papirvarer, gaveartikler m.v.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet som forventet og årets resultat kr. 34.923 betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke årsrapporten eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.791.360	1.129.477
Personaleomkostninger	1	<u>-1.476.505</u>	<u>-1.035.896</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		314.855	93.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-267.864</u>	<u>-168.920</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		46.991	-75.339
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.199</u>	<u>-2.766</u>
RESULTAT FØR SKAT		44.792	-78.105
Skat af årets resultat		<u>-9.869</u>	<u>16.643</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>34.923</u></u>	<u><u>-61.462</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>34.923</u>	<u>-61.462</u>
Disponeret i alt		<u><u>34.923</u></u>	<u><u>-61.462</u></u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		<u>320.000</u>	<u>416.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>320.000</u>	<u>416.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>582.536</u>	<u>754.401</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>582.536</u>	<u>754.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.787</u>	<u>50.787</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.787</u>	<u>50.787</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>953.323</u>	<u>1.221.188</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.398.282</u>	<u>1.595.449</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.398.282</u>	<u>1.595.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.532	33.814
Udskudt skatteaktiv		6.774	16.643
Andre tilgodehavender		169.214	125.451
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.135</u>	<u>1.964</u>
Tilgodehavender i alt		<u>199.655</u>	<u>177.872</u>
Likvide beholdninger		<u>232.237</u>	<u>24.976</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.830.174</u>	<u>1.798.297</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.783.497</u>	<u>3.019.485</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-26.539	-61.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>973.461</u></u>	<u><u>938.538</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld	2	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>800.000</u></u>	<u><u>1.200.000</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Gæld til pengeinstitutter		0	42.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.589	460.277
Anden gæld		583.184	370.862
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.263</u>	<u>7.278</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.010.036</u></u>	<u><u>880.947</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.810.036</u></u>	<u><u>2.080.947</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.783.497</u></u>	<u><u>3.019.485</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.306.169	926.503
Pensioner	124.500	87.369
Andre omkostninger til social sikring	31.911	17.899
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.215</u>	<u>4.125</u>
I alt	<u>1.468.795</u>	<u>1.035.896</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Anden gæld	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
I alt	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Gl. Kongevej 125, 1850 Frederiksberg. Lejeforholdet er fra lejers side uopsigeligt i 6 måneder, mens lejeforholdet fra udlejers side er uopsigeligt indtil 30. september 2026.		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Abrahamsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-649784030684
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2019 kl.: 08:37:35
Underskrevet med NemID

Jørn Jensen Bach

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-423253762890
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2019 kl.: 13:57:45
Underskrevet med NemID

Lars Abrahamsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-649784030684
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2019 kl.: 10:33:00
Underskrevet med NemID

Bjarne Barsballe

Som Revisor NEM ID
RID: 1074758028328
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2019 kl.: 10:34:45
Underskrevet med NemID

Lars Abrahamsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-649784030684
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2019 kl.: 10:38:26
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a45f4e14cQqM23438913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.